Khotbah Jumat
Tanggal 7 Fatah 1391 HS/Desember 2012
23 Muharram 1434 Hijriyah Qamariyah
Vol. VII, Nomor 04, 1 Tabligh 1392 HS/Februari 2013

Diterbitkan oleh Sekretariat Pengurus Besar Jemaat Ahmadiyah Indonesia
Badan Hukum Penetapan Menteri Kehakiman RI No. JA/5/23/13 tgl. 13 Maret 1953

Pelindung dan Penasehat:
Amir Jemaat Ahmadiyah Indonesia

Penanggung Jawab:
Sekretaris Umum PB

Beliau bertanya, 'Apa yang engkau inginkan?' Qazi Sahib menjawab, 'Mengingat Allah! Mursyid [guru rohani] saya telah wafat.' Setelah mendengar kalimat itu wujud Hadhrt Mujadid Alf Tsani menghilang. Kemudian Qazi Sahib pulang dari sana.

²⁰ Hadhrt Khwajah Mujaddid Alf Tsani Syeikh Ahmad Faruqi Sirhindi Rahmatullah 'alaihi (1564-1624, 971-1034 Hijriyah). Namanya Ahmad, mendapat tambahan Faruqi karena keturunan Khalifah Umar bin Khaththab al-Faruq. Sementara Sirhind (dekat Candigarh, Punjab, India Utara, sebelah timur Lahore, Pakistan) adalah nama desa tempat kelahirannya, juga tempatnya dimakamkan. Hidup di zaman kekaisaran Mughal di India.